
UCHWAŁA Nr VII / 55 /19 

RADY MIEJSKIEJ  W JEZIORANACH 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Olsztynie w zakresie 
partycypacji w kosztach dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 1483N na odcinku 
Jeziorany - Wipsowo - DK16 do granicy gminy Jeziorany. 
 

 
 Na podstawie  art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się zgody na zawarcie przez Gminę Jeziorany porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Olsztynie                  

w zakresie partycypacji w kosztach dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 1483N na odcinku 
Jeziorany - Wipsowo - DK16 do granicy gminy Jeziorany. 
 

§ 2.. Zadanie zostanie zrealizowane w terminie do 31.12.2021r.  

 

§ 3.  Udział finansowy Gminy Jeziorany w realizacji porozumienia ustala się w wysokości 75 000 PLN  

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Jezioran. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego                       

w Jezioranach. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

   Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 

Starosta Olsztyński zwrócił się do Burmistrza Jezioran z propozycją partycypacji w kosztach przebudowy drogi 

powiatowej nr 1483N na odcinku Jeziorany - Wipsowo - DK16 do granicy gminy Jeziorany w zakresie opracowania 

dokumentacji projektowej.  Wykonanie prac przyczyni sie do poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi. Zawarcie 

porozumienia zobowiąże Gminę Jeziorany do wsparcia finansowego planowanej inwestycji. 

Skutki finansowe  wyniosą 75.000 zł w latach 2020 - 2021. 


